БАШ?ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы

 СТ»РЛЕТАМА? ?АЛА№Ы
 ?АЛА  округы
 ХАКИМИ»ТЕ
 453100, Ст2рлетама7, Октябрь проспекты, 32

[image: image1.emf]
	АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа

город СТЕРЛИТАМАК
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453100, Стерлитамак, проспект Октября, 32

	?АРАР

«​​​​​​​​___»________________2015 й.
	   № ______
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«__»  ______________ 2015 г.

О Порядке разработки бюджетного

прогноза городского округа город

Стерлитамак Республики Башкортостан

на долгосрочный период

В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

  П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить прилагаемый Порядок разработки бюджетного прогноза городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан на долгосрочный период.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан в сети Интернет.

3. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по финансовым вопросам - начальника финансового управления.

Глава администрации

 А.Н.Изотов

_1223975723.psd